Legitimatio à Cesare in terris subiectis ecclesiæ fieri non potest. Bar. in l. qui in provincia. §. diuus. ff. de rit. nup. & in au. then. ex complexu. C. de incest. & nefar. nup. Et hanc magis communem opi. esse dicit Alex. de imol. in conf. 66. nu. 8. in 1. vol. dec. in prin. ff. de iur. om. iud. & in conf. 150. nu. 6. & Rol. à Valle in conf. 88. nu. 25. in 1. Tom. conf. Kirchouius.

Legitimatio prius facta non reuocatur per natiuitatem filiorum, licet effectus legitimatiõis limitetur & restringatur: quia cum ipso legitimo concurrunt filij ex legitimo matrimonio postea nati. Et hanc doct. com. sententiam esse scribit 80

Philip. deci. in conf. 308. n. 13. & Rol. à Valle in conf. 89. n. 12. in 1. Tom. & Soc. iun. in conf. 142. nu. 30. in 1. part. conf. kirc.

Legitimatio filij illegitimi ad petitionem patris etiam filia legitima naturali existente, præsertim si illa clausula, Non obstante, adiecta fuerit, per comitem Palatinum fieri potest. Iaf. per multa fundamenta in conf. 68. in 3. Tom. & 110. in 4. vo. lu. conf. Quam ibi Iaf. commu. doct. sententiam esse dicit. De qua plura scribit Rol. à Valle in d. conf. 61. kirchouius.

Legitimatio quando facta fuisse viuente patre, & eo volente, tum in alieno territorio fieri potest. Verum hæc sententia, in eo casu procedit, quando imperator illam fecisset ext. territorium suum, sed inter subditos suos, secus quando inter nõ subditos, & respectu bonorum non sitorum in iurisdictione sua. Iaf. in conf. 70. in 3. vol. conf. Et hanc com. doct. sniam esse aiunt Philip. dec. in conf. 57. nu. 14. & Rol. à Valle in d. conf. 88. n. 36. vers. vlti. non obstat. in 1. Tomo conf. kirchouius.

Legitimatio filij naturalis, quæ impetratur viuente patre, optimè expeditur absque alicuius citatione, præsertim quæ accedente ipsius patris consensu, quoniam potest libere pater bona propria distribuere, ideò iniuriam nulli facit, si proprium filium consentiat à principe legitimum fieri, fm Bar. & cæteros ocs, in l. Gall. §. in fi. ff. de li. & posth. Bal. in l. j. c. de inof. dona. & conf. 56. vol. j. Ang. conf. 84. Anc. d. conf. 406. & in c. 1. de suc. ab intest. lo. And. Ant. Cal. Card. abb. & ocs, in c. per venerabile, ex qui filij sint leg. Federi. de Sen. conf. 57. dec. conf. 338. & opin. istorum ostendit cõem esse idẽ dec. conf. 55. & conf. 367. Boer. iur. dec. 122. Tiraq. in l. si vnquam, in ver. susceperit, nu. 53. C. de reu. don. & copiosius post alios relos per eum in tract. res inter alios acta, sub 2. limitatione, quæ quidem snia cõis procedit, etiam, si filius legitimus efficeretur quo ad feuda in præiudicium agnatorum, vt consulendo respõdit Alb. Brun. conf. cum aliis doct. qui se subscripserunt d. conf. F. Vi. li. 2. opi. 159.